
UCHWAŁA NR XLI/273/2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu zwracanej za dowóz dziecka 
niepełnosprawnego do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy 

wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno–wychowawczego, szkoły podstawowej lub szkoły 
ponadpodstawowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 27, poz. 271) 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu zwracaną za dowóz dziecka niepełnosprawnego do 
przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, 
ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, szkoły podstawowej lub szkoły ponadpodstawowej w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm 3 – 0,5214 zł; 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm 3 – 0,8358 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/247/2022 Rady Gminy Kołbiel z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie: 
określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Kołbiel na rok szkolny 2022/2023. 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy  w Kołbieli. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E7A07B-75E5-49B1-AF11-CE337BCBBAF4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


